20/09/2022 17:05 SEI/FIOCRUZ - 2082175 - Portaria GEREB

https://sei.fiocruz.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2134122&infra_sistem… 1/2

GERENCIA REGIONAL DE BRASILIA

PORTARIA Nº 058/2022, de 20 de setembro de 2022

A Diretora da Gerência Regional de Brasília, no
uso de suas atribuições legais que lhes conferem

a Portaria nº.2.872, publicada no Diário Oficial
da União de 20 de novembro de 2017,

RESOLVE

1.0 - PROPÓSITO
1.1 - Designar membros para compor a Comissão de Seleção dos Programas de Residências Multiprofissionais.

2.0 - OBJETIVO
2.1 - A Comissão de Seleção tem por objetivo organizar e coordenar todas as atividades no âmbito do processo
seletivo.

3.0 -  COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO

Membros                   SIAPE
André Vinicius Pires Guerrero                1466851
Osvaldo Peralta Bonetti                3829696
André Luiz Dutra Fenner                1481592
Etel Matielo                 1538057
                      CPF
Cássia de Andrade Araújo            057.886.654-42
Bárbara Coelho Vaz            993.278.131-30
Jaqueline Tavares de Assis            000.363.051-03
Vanessa Elias Costa            784.817.911-72

4.0 - VIGÊNCIA
4.1 - A Comissão terá sua vigência encerrada em 30 de abril de 2023.

4.2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e torna sem efeito a Portaria n°057/2022, de 20 de
setembro de 2022 (2077368).

Documento assinado eletronicamente por MARIA FABIANA DAMASIO PASSOS, Diretora, em
20/09/2022, às 17:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2082175 e
o código CRC 5016CA37.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

20/09/2022 17:05 SEI/FIOCRUZ - 2082175 - Portaria GEREB

https://sei.fiocruz.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2134122&infra_sistem… 2/2

Referência: Processo nº 25027.000068/2020-73 SEI nº 2082175